
UCHWAŁA NR 27/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium osobie wchodzącej w skład  

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. 
Danuta 

Chmielewska 
Przewodnicząca 106 58 46 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 28/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium osobie wchodzącej w skład  

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów nie udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Marian Jagiełło 
Zastępca 

Przewodniczącej 
86 64 63 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 29/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium osobie wchodzącej w skład  

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów nie udziela absolutorium wchodzącej 

w skład Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. 
Barbara 

Gablankowska 
Członek 102 46 58 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 30/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium osobie wchodzącej w skład  

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Elżbieta Pudło Członek 121 43 48 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 



UCHWAŁA NR 31/2019 

IX KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium osobie wchodzącej w skład  

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019 
 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. poz. 1089 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1. IX Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Komisji Rewizyjnej w kadencji 2015-2019: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. 
Małgorzata 

Wojtyla 

Członek do dnia 

5.06.2017 r. 
108 42 56 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

IX Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 


